

**Položkový rozpočet**

S:	Modernizace zařízení a vybavení odborných učeben v ZŠ a MŠ U Školské zahrady 4
O:	<b>3.NP - 3.01 - učebna chemie</b>
R:	D.1.4.b Plynovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Plynovod				9 644,00
1	1	ocelové potrubí DN15; včetně dodávky a montáže 3.NP - 3.01 - 7	bm	7,00000	80,00	560,00
2	2	kotvení pro potrubí DN15, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže 3.NP - 3.01 - 14	ks	14,00000	26,00	364,00
3	3	nápojení nového plynovodu DN15 na stávající potrubí 3.NP - 3.01 - 3	ks	3,00000	500,00	1 500,00
4	4	kulový kohout DN15; včetně dodávky a montáže 3.NP - 3.01 - 11	ks	11,00000	240,00	2 640,00
9	9	demontáž a likvidace stávajících rozvodů plynu 3.NP - 3.01 - 7	bm	7,00000	120,00	840,00
10	10	nátěr žluté barvy pro potrubí 3.NP - 3.01 - 7	bm	7,00000	20,00	140,00
11	11	tlaková zkouška potrubí 3.NP - 3.01 - 7	bm	7,00000	50,00	350,00
12	12	zkouška těsností potrubí 3.NP - 3.01 - 7	bm	7,00000	50,00	350,00
13	13	revize plynového zařízení	soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00
14	14	přesun hmot	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

**Celkem****9 644,00**

Poznámky uchazeče k zadání

Způsob měření dle cenové soustavy URS.